АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от

29.01.2013 № 122 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Зачисление детей и молодежи в

учреждения дополнительного образования детей в сфере физической

культуры и спорта»

        В соответствии с Федеральными Законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Пунктом 19

части 3 статьи 44  Устава города Иванова, Администрация города Иванова

постановляет:

        Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Зачисление детей и молодежи в учреждения

дополнительного образования детей в сфере физической культуры и спорта»,

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от

29.01.2013 № 122 (в редакции постановлений Администрации города

Иванова от 13.01.2014 № 19, от 30.06.2016 № 1250, от 01.09.2017 № 1207, от

24.04.2018 № 503, от 08.10.2018 № 1254, от 29.10.2018 № 1387, от 10.01.2019

№ 4, от 19.02.2019 № 203, от 10.10.2019 № 1550, от 30.10.2020 № 1210):

       1.1. В пункте 2.6:

       1.1.1. Абзац десятый – исключить.

       1.1.2. Абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

 «- Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».»

consultantplus://offline/ref=24F525973E22042A67E236FE40F7CCE60E9311CBF012370AE4357D57A90EA8B2C6C044278228044B070492EFF97901DE93C7F6906142468468BFE369rBi1I

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова В.Н. Шарыпов